СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

09 июля 2018 года                                                                                    № 15

	п.г.т.  Аксёново-Зиловское

Утверждение внесения изменений, дополнений в ПЗЗ, утвержденного решением Совета городского поселения « Аксёново-Зиловское»
№ 17  от 27.07.2017г.

В соответствии со ст.8 ч.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации №171-Ф3 от 23.06.2014. «О внесении изменений в Земельный кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства Экономического развития Российской Федерации № 540 от 01.09.2014г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом  городского поселения «Аксёново-Зиловское», Совет городского поселения «  Аксёново-Зиловское»
Р Е Ш И Л:

1. Внести в «Правила землепользования и застройки городского поселения «Аксёново-Зиловское», утвержденные решением Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское»  № 17 от 27.07.2017г. следующие изменения и дополнения:
 1. В основные виды разрешенного использования в зоны: Ж-1; Ж-2; ОД; П-1; П-2; ИТ; Р-1; Р-2; СХ-1; СХ-2 внести предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, предоставляемых гражданам в собственность или аренду для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства устанавливаются по решению Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское»
2. Администрации городского поселения « Аксёново-Зиловское» разместить на сайте  www.аксёново-зиловское.рф
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского поселения «Аксёново-Зиловское».
4. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»	В.Г. Спыну